⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

Spencer Ka Tsun LEUNG/PLAND

 寄件者: tmylwdpo_pd/PLAND
寄件日期: 2025年03月04日星期二 16:10
收件者: Edwin Wai Shing YEUNG/PLAND
副本: Wai Lap TANG/PLAND; Spencer Ka Tsun LEUNG/PLAND
主旨: 轉寄: A/YL-TYST/1305補充資料

From: tpbpd/PLAND <tpbpd@pland.gov.hk>
Sent: Tuesday, March 4, 2025 2:58 PM
To: tmylwdpo_pd/PLAND <tmylwdpo@pland.gov.hk>
Cc: Kiff Kit Fu YIU/PLAND <kkfyiu@pland.gov.hk>

Subject: Fw: A/YL-TYST/1305補充資料

From: 陳灝然 < >
Sent: Tuesday, March 4, 2025 2:56 PM
To: tpbpd/PLAND <tpbpd@pland.gov.hk>
Cc: Edwin Wai Shing YEUNG/PLAND <ewsyeung@pland.gov.hk>

Subject: A/YL-TYST/1305補充資料

敬啟者

就上述檔案，申請人現回應環保署意見。

在排污系統方面，場內有洗手間，同時場地會設有化糞池，申請人會定期找專人於場地進行真空吸缸，

以處理污水。申請人承諾會定期找專人檢查和維護，確保其正常運作，避免滲漏或淤塞。

sktleung
文字框
Appendix I